3.3.90.40.99– OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO 
01.031.0102.2102 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA CÂMARA. 

CLÁUSULA QUARTA – PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
4.1. Pelos serviços a serem realizados será paga a quantia de quantia de R$ 131,13 
(cento e trinta e um reais e treze centavos) mensais.  
4.2. O pagamento será efetuado após a execução dos serviços, regular inspeção pela 
Câmara e constatação de que tudo foi feito dentro do estabelecido neste contrato e 
após apresentação da nota fiscal eletrônica. 
4.3.